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Beneficiario Importo Descrizione Capitolo Legge
N.A. DI NOUSSAN ADELE & C. 2.210,00 Contributi per larealizzazione di studi di valutazione e di sistemi 47570 L.R. 12/11/2001, n. 31
per la gestione della qualita, dell'ambiente, della sicurezza e della
responsabilita sociale, per laloro certificazione, per la
certificazione di prodotti nonché per il mantenimento delle
certificazioni - sett ore artigianale
NAITITE RABIA 495,87 Gestione del fondo regionale per I'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
NAJAM SAID 2.478,99 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
NAJ HIND 471,66 Gestione del fondo regionale per I'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
NAJOUI MOSTAFA 860,58 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
NALE MICHELINA 51.431,02 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
NAMASTE S.N.C. DI DANIELA PAGLIANO 1.838,66 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
& C.
NANI SPARTAK 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18
circolantein Valle dAosta
NAPOLI ANNALISA 2.295,00 Spese per I'attuazione di interventi oggetto di contributo del Fondo 30055 D.C. 14/04/2007, n. 991
Sociale Europeo (FSE),del Fondo di Rotazione statale e del
cofinanziamento regionale - Programma Obiettivo 2 Occupazione
2007/2013
NAPOLI ANTONIO 3.732,00 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
NAPOLI DESY 13,82 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NAPOLI DOMENICO 79,39 Gestione del fondo regionale per I'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
NAPOLI| FRANCESCO 500,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18
circolantein Valle dAosta
NAPOLI GIUSEPPE 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18
circolantein Valle dAosta
NAPOLI LOREDANA 794,82 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
NAPOLI PAOLO 7.500,00 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6

consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
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NAPPO STEFANIA 1.800,00 Oneri per convenzioni con organismi no profit 61311 L.R. 15/12/2006, n. 33
2.470,00 Oneri per convenzioni con organismi no profit
1.644,28 Oneri sui fondi assegnati dallo Stato per larealizzazione del 61530
sistemaintegrato di interventi e servizi sociai avalere sul Fondo
nazionale per le politiche sociali
NARDI GIOVANNI 1.994,58 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
NARDI GIUSEPPINA 1.820,00 Provvidenze afavore delle famiglie 61314 L.R. 03/05/1993, n. 22
1.284,60 Provvidenze afavore delle famiglie
856,40 Provvidenze afavore delle famiglie
NARDI LUIGI 6.375,00 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
NARDO ELISA 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18
circolantein Valle dAosta
NARDONE ELISARIO FRANCESCO 3.948,00 Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli investimenti 33771 L.R. 03/01/2006, n. 3
finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'ediliziare
sidenziale - Istruttoria valutativa
10.997,46 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra (mantenuto per le domande di
contributi pervenute ai sensi dellal.r. 10/1990 abrogata dallal.r.
13/2007)
NARDONE JEAN CLAUDE 1.118,00 Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli investimenti 33770 L.R. 03/01/2006, n. 3
finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'edilizia
residenziale - Istruttoria automatica
NARDOU DANIELA 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18
circolantein Valle dAosta
NART EZIO 388,63 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L.R. 26/05/1998, n. 36
NASSO ANGELO 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18
circolantein Valle dAosta
NASSO MICHELE 12.000,00 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6

consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
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NASSUATO ROBERTA 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18
circolante in Vale dAosta

NATO VINCENZO 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18
circolante in Vale dAosta

NAUDIN ALICE 160,00 Contributi per interventi d'investimento e sviluppo nel settore 42847 L.R. 04/09/2001, n. 21
dell'allevamento zootecnico

NAUDIN BRUNO 412,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

123,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore

agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

NAUDIN LAURENT 7.959,68 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi

1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18

circolante in Vale dAosta

NAUDIN PIERETTA OLGA 200,00 Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico

317,00 Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore

zootecnico

NAVA ALESSANDRO 1.124,24 Oneri sui fondi assegnati dallo Stato per |a realizzazione del 61530 L.R. 20/06/2006, n. 13
sistemaintegrato di interventi e servizi sociai avalere sul Fondo
nazionale per le politiche sociali

NAVARRA GIOVANNI 1.085,00 Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli investimenti 33770 L.R. 03/01/2006, n. 3
finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'edilizia
residenziale - Istruttoria automatica

NAVILLOD CECILIA 7.801,07 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19

NAVILLOD EMILIA ALBINA 178,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

NAVILLOD ILARIO 426,82 Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il 42000 L.R. 27/08/1994, n. 64

risarcimento dei danni arrecati ala produzione agricola dalla
fauna selvatica
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NAVILLOD ILARIO 900,00 Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
NAVILLOD INES MARIA 410,00 Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
NAVILLOD IPPOLITO GIOVANNI 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18
circolantein Valle dAosta
NAVILLOD LUCIA TERESA 1.360,00 Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3
zootecnico
NAVILLOD NADIR 5.035,80 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

copertura dei tetti in lose di pietra (mantenuto per le domande di
contributi pervenute ai sensi dellal.r. 10/1990 abrogata dallal.r.

13/2007)
NAVILLOD TARCISIO 117,47 Contributi straordinari per |'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NDOJ GJERGJ 1.580,36 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
NDOJMARTIN 1.333,51 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
NEAPOLISSR.L. 5.024,00 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
NEGRELLO ANDREA 123,34 Contributi straordinari per |'esproprio e |'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18
circolantein Valle dAosta
NEGRETTO SIMONA 2.136,00 Spese per |'attuazione di interventi oggetto di contributo del Fondo 30055 D.G. 14/04/2007, n. 991

Sociale Europeo (FSE),del Fondo di Rotazione statale e del
cofinanziamento regionale - Programma Obiettivo 2 Occupazione
2007/2013

NEGRINI CARLA 1.019,00 Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli investimenti 33770 L.R. 03/01/2006, n. 3
finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'edilizia
residenziale - Istruttoria automatica

NEGRINI MAFFEO 7.700,00 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi
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NEGRINI MARILENA 1.580,36 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
NEGRINI TIZIANA 1.425,00 Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli investimenti 33770 L.R. 03/01/2006, n. 3
finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'edilizia
residenziale - Istruttoria automatica
NEGRO ERALDO 112,00 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili
NEGRO MARIO 5.207,10 Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di 63500 L.R. 28/02/1990, n. 10
copertura dei tetti in lose di pietra (mantenuto per le domande di
contributi pervenute ai sensi dellal.r. 10/1990 abrogata dallal.r.
13/2007)
NEMS|I RIDHA BEN MOHAMED 2.220,37 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
NEMS| YOUNES 998,30 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
NERI CEDRIC 691,00 Contributi per I'attuazione di interventi oggetto di contributo del 30056 D.G. 14/04/2007, n. 991
Fondo Sociale Europeo (FSE), del Fondo di rotazione statale e del
cofinanziamento regionale - Programma Obiettivo 2 Occupazione
2007/2013
NERI GIANFRANCO 6.602,90 Contributi afavore delle attivita commerciali 47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18
circolantein Valle dAosta
NERI MARINA 557,00 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
NERI SERGIO 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18
circolantein Valle dAosta
NERI SILVANA 1.580,36 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
NERO ERMELINDA 2.478,99 Gestione del fondo regionale per |'abitazione 72530 L. 09/12/1998, n. 431
NESCI SERENA 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18
circolantein Valle dAosta
NET VALLEE SERVICE SRL 3.237,75 Contributi ad imprese per favorire I'assunzione di lavoratori, per 26050 D.C. 09/06/2004, n. 666

latrasformazione di contratti atermine e per |'adattamento dei
posti di lavoro
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NETPHONE S.R.L. 6.986,70 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi

NETTO YURI 297,05 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per 63510 L.R. 17/08/1999, n. 23

il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate
consolidate

251,96 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui concessi per
il recupero di centri e nuclei abitati di cui a capo | dellaL.R.
08.10.1973, n. 33 e successive modificazioni ed integrazioni - rate

consolidate

NEX ARTURO ERNESTO 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18
circolante in Vale dAosta

NEX BATTISTA 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18
circolante in Vale dAosta

NEX BRUNA 2.158,23 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili

3.068,00 Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore 41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006
200,00 Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore 42820 L.R. 22/04/2002, n. 3

zootecnico

NEX BRUNO 1.871,57 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili

2.074,60 Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per 41260 L.R. 06/07/1984, n. 30

I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate

NEX DANIELA 329,15 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili

NEX DAVID 267,78 Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di 35105 L.R. 11/11/1974, n. 44
beni immobili

NEX DIDIER 1.500,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18

circolantein Vale d'Aosta
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NEX GINO 4.203,00

NEX MARCO 329,15

NEX RINALDA 1.300,00

NEX ROSILDO 7.732,00
210,00

660,00

NEX SILVIO 2.240,00

12.180,00

NEYROZ ANNA VALERIA 3.089,51
14.055,00

100,00
4.340,00

364,00

850,00

Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli investimenti
finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'edilizia
residenziale - Istruttoria automatica

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolante in Vale dAosta

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli investimenti
finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'edilizia
residenziale - Istruttoria automatica

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per concorso nell'ammortamento di mutui contratti per
I'esecuzione di opere di miglioramento fondiario - rate consolidate

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi ad imprese agricole per servizi di rilevazione dati

Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

33770 L.R. 03/01/2006, n. 3

35105 L.R. 11/11/1974, n. 44

67372 L.R. 06/08/2007, n. 18

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42820 L.R. 22/04/2002, n. 3

33770 L.R. 03/01/2006, n. 3

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

41260 L.R. 06/07/1984, n. 30

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42535
42820

L.R. 12/11/2001, n. 29
L.R. 22/04/2002, n. 3
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NEYROZ ANNA VALERIA

NEYROZ BRUNO VITTORIO

NEYROZ CLAUDIO

NEYROZ E FEROLI S.N.C.

NEYROZ ELDA ANGELA

NEYROZ FRANCO SANDRO

NEYROZ GILBERTO

NEYROZ GIUSEPPE

NEYROZ RENATO MARINO

NICASE TIZIANA

NICCO ADOLFO

3.957,03

718,80

2.961,00

80.101,16

416,83

360,00

6.316,00

1.300,00

600,00

176,50

610,00

1.300,00

500,00

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra (mantenuto per le domande di
contributi pervenute ai sensi dellal.r. 10/1990 abrogata dallal.r.
13/2007)

Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il
risarcimento dei danni arrecati alla produzione agricoladalla
fauna selvatica

Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli investimenti
finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'edilizia
residenziale - Istruttoria automatica

Contributi a favore delle attivita turistico-ricettive

Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il
risarcimento dei danni arrecati alla produzione agricoladalla
fauna selvatica

Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi per investimenti migliorativi aziendali nel settore
agricolo - piano di sviluppo rurale 2000/2006

Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

42000 L.R. 27/08/1994, n. 64

33770 L.R. 03/01/2006, n. 3

65230 L.R. 04/09/2001, n. 19

42000 L.R. 27/08/1994, n. 64

42820 L.R. 22/04/2002, n. 3

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

67372 L.R. 06/08/2007, n. 18

41730 D.C. 24/01/2001, n. 1807

42820 L.R. 22/04/2002, n. 3

67372 L.R. 06/08/2007, n. 18

67372 L.R. 06/08/2007, n. 18
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NICCO ANGELO

NICCO DARIO

NICCO EZIO

NICCO JESSICA

NICCO RENATA
NICCO SILVIA

NICCO TIZIANA FELICITA

NICOD ARDUINO

NICOD MABEL

NICOLA ANDREA
NICOLA ELAINE

NICOLA EZIO

NICOLAI ENNIO

353,30

1.300,00

660,00

6.475,14

2.110,00
1.300,00

353,30

250,00

4.694,20

22.577,01
1.300,00

1.107,00

92,96

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi per la costruzione e laricostruzione del manto di
copertura dei tetti in lose di pietra (mantenuto per le domande di
contributi pervenute ai sensi dellal.r. 10/1990 abrogata dallal.r.
13/2007)

Contributi per laricomposizione fondiaria

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi straordinari per I'esproprio e I'occupazione d'urgenza di
beni immobili

Contributi per la salvaguardia delle produzioni nel settore
zootecnico

Contributi per I'attuazione di interventi oggetto di contributo del
Fondo Sociale Europeo (FSE), del Fondo di rotazione statale e del
cofinanziamento regionale - Programma Obiettivo 2 Occupazione
2007/2013

Contributi afavore delle attivita commerciali

Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto
circolantein Valle dAosta

Contributi in conto capitale per I'incentivazione degli investimenti
finalizzati all'uso razionale dell'energia nel settore dell'edilizia
residenziale - Istruttoria automatica

Contributi afavore di conduttori di aziende agricole per il
risarcimento dei danni arrecati alla produzione agricoladalla
fauna selvatica

35105 L.R. 11/11/1974, n. 44

67372 L.R. 06/08/2007, n. 18

42820 L.R. 22/04/2002, n. 3

63500 L.R. 28/02/1990, n. 10

41802 L.R. 12/12/2007, n. 32
67372 L.R. 06/08/2007, n. 18

35105 L.R. 11/11/1974, n. 44

42820 L.R. 22/04/2002, n. 3

30056 D.G. 14/04/2007, n. 991

47850 L.R. 04/09/2001, n. 19
67372 L.R. 06/08/2007, n. 18

33770 L.R. 03/01/2006, n. 3

42000 L.R. 27/08/1994, n. 40




rtess REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA
REGION AUTONOME VALLEE D'AOSTE

Pagina 10

ANNO 2008

Beneficiario Importo Descrizione Capitolo Legge
NICOLAOLISETTE 1.300,00 Contributi per il rinnovo tecnologico del parco auto e moto 67372 L.R. 06/08/2007, n. 18
circolante in Vale dAosta
NICOLASI LORENZO 600,00 Provvidenze afavore delle famiglie 61314 L.R. 27/05/1998, n. 44
NICOLET MARIO GIOVANNI 13.697,60 Contributi in conto capitale afavore di imprese artigiane, o loro 47580 L.R. 31/03/2003, n. 6
consorzi, a sostegno di investimenti produttivi